ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ФИНАНСОВЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРИ ПРАВИТЕЛЬСТВЕ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

КАФЕДРА «ГОСУДАРСТВЕННОЕ И

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ»

СТУДЕНЧЕСКИЙ НАУЧНЫЙ КРУЖОК

«ЛАБОРАТОРИЯ

ГОСУДАРСТВЕНННОГО

МЕНЕДЖМЕНТА»

ПРОТОКОЛЫ ЗАСЕДАНИЙ

НАУЧНЫЙ РУКОВОДИТЕЛЬ: д.э.н., доцент Шедько Ю. Н.,

ассистент Бабаян Л.К.

СТАРОСТА: Ломака Василий ГМУ21-5

УЧЕНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: Лаврентьев Иван, ГМУ21-8

МОСКВА 2025

Протокол № 9

от «18» апреля 2025 г.

заседания научного кружка

«ЛАБОРАТОРИЯ ГОСУДАРСТВЕННОГО МЕНЕДЖМЕНТА»

Председатель: Ломака Василий

Секретарь: Лаврентьев Иван

Присутствовали: студенты Факультета «Высшая школа управления» - 16 чел.

Повестка дня:

1. Студенты Мухтарова Малика (ГМУ22-6), Минаева Варвара, Семенова Виктория, Видяшева

Виктория (ГМУ22-4) и Куницына Елизавета (ГМУ22-7) о готовности научных работ для

участия в XIV Международном конкурсе научных работ студентов и аспирантов.

2. Предложение назначения даты следующего заседания кружка.

По первому вопросу:

ВЫСТУПИЛИ:
1. Студенты Мухтарова Малика (ГМУ22-6), Минаева Варвара, Семенова Виктория, Видяшева

Виктория (ГМУ22-4) и Куницына Елизавета (ГМУ22-7) с темами своих докладах, а также с

информацией о готовности документов для подачи заявки.

2. Асс. Бабаян Л.К. представил рекомендации для внесения корректировок в содержание работ

студентов.

Результаты голосования: «за» - 16 чел., «против» - 0 чел., «воздержался» - 0 чел.

ПОСТАНОВИЛИ: принять к сведению информацию о возможном участии в научных

мероприятиях, обозначенных научным руководителем научного кружка Бабаяном Л.К.

По второму вопросу:

ВЫСТУПИЛИ:

1.Председатель –Ломака Василий. Предложено назначить дату следующего заседания

кружка на 28.05.2024.

Результаты голосования: «за» - 16 чел., «против» - 0 чел., «воздержался» - 0 чел.

ПОСТАНОВИЛИ: назначить дату следующего заседания кружка на 28.05.2025.

Председатель:                      Ломака В.А.

Учёный секретарь:                                                               Лаврентьев И.С.